

Produse de papetarie

I.D.: 52651922

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.428,26 RON - 1.428,26 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP BRILIANT YELLOW *500COLI TOP 19 65 12.45 809.25 DOSAR CARTON SIMPLU 250GR/MP BUC 19 200 0.3 60 NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI BUC 19 200 0.47 94 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 38MICRONI * 100BUC SET 19 3 7.66 22.98 PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ BUC 19 20 0.64 12.8 PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 19 100 1.41 141 BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M ROLA 19 3 3.34 10.02 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 19 3 0.68 2.04 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 19 10 4.81 48.1 CAPSATOR METALIC 24-26/6-8 45PAG NOKI C-14 BUC 19 1 26.88 26.88 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 19 10 0.88 8.8 AGRAFE BIROU 33MM *100BUC SET 19 10 0.88 8.8 TEXTMARKER CORP PLASTIC VARF 1-5MM *6CUL(G.R.A.O.V.R) BUC 19 3 7.2 21.6 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F DICTANDO BUC 19 4 11.59 46.36 REGISTRU A4 COPERTA COLOR 200F MATEMATICA BUC 19 4 11.59 46.36 DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE WILGO BUC 19 1 2.04 2.04 REGISTRU AMC BUC 19 2 33.615 67.23 1428.26
